

Wrocław, 22.04.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania pn: „Wymiana sterownika PLC na obiektach: SP Chynów, SRP Bolesławiec Wizów, SRP Chynów, SRP Jędrzychów ”

Numer postępowania: NP/2024/04/0279/WRO

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – WIZJA LOKALNA

Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ – SYSTEM S.A. informuje, iż w postępowaniu niepublicznym nr **NP/2024/04/0279/WRO**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na realizację zadania j/w wpłynęły zapytania, na które Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający uzna jako załącznik do Wykazu Wykonanych Zadań, list referencyjny wydany przez Generalnego Wykonawcę, dla którego świadczyliśmy usługę jako podwykonawca na stacji wysokiego ciśnienia, należącej do OGP Gaz-System, oddział we Wrocławiu?

Zakres prac był zgodny z rozdz. VI ust. 1 pkt 2) ppkt 2.4) ppkt 2.4.1) SW, a nasza firma była formalnie zgłoszona jako podwykonawca.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Operator Gazociągów Przesyłowych
GAZ-SYSTEM S.A.

ul. Mszczonowska 4
02-337 Warszawa

tel. +48 22 220 18 00
faks +48 22 220 16 06

kontakt@gaz-system.pl
www.gaz-system.pl

Zarząd Spółki
Prezes Zarządu: Sławomir Hinc
Wiceprezes Zarządu: Adam Bryszewski
Wiceprezes Zarządu: Elżbieta Kramek

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. VII ust.2 pkt 2) SWZ oferta Wykonawcy powinna zawierać wypełniony wykaz wykonanych zadań **wraz z dokumentami potwierdzającymi, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie stacji gazowej wysokiego ciśnienia lub średniego podwyższonego ciśnienia w zakresie obejmującym branżę AKP. Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie dokumentów i oświadczeń dołączonych do oferty Wykonawcy na etapie jej badania.**

Pytanie nr 2:

W związku z chęcią uczestnictwa w postępowaniu wnosimy o ustalenie terminu wizji lokalnej.

Proponujemy termin 24 lub 26 kwiecień.

Pytanie nr 3:

W związku z zamiarem złożenia oferty w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej na obiektach, których dotyczą planowane prace. W szczególności prosimy o możliwość zapoznania się ze stanem istniejącym na SP Chynów oraz SPR Chynów. Wizytacja pozostałych obiektów nie jest krytyczna. Jeżeli jest to możliwe, ze względu na bliski termin złożenia ofert, proponujemy, aby wizję lokalną przeprowadzić w dniu 24 lub 25 kwietnia.

Odpowiedź na pytanie nr 2 i nr 3:

Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ – SYSTEM S.A. informuje, że spotkanie Wykonawców wraz z Zamawiającym w celu dokonania wizji lokalnej ustala się na dzień 24.04.2024 r., godzina 8:30. Wizja rozpocznie się od oględzin SRP Bolesławiec Wizów, następnie obejmie pozostałe obiekty wskazane w postępowaniu.

- Lokalizacja: 51.285100, 15.573000.
- Osobą do kontaktu będzie Pan Grzegorz Żak tel. 603 194 598.

Jednocześnie wskazujemy, iż zgodnie z zapisami Rozdz. III ust.16 SWZ – „Wizja lokalna na obiekcie wiąże się z dostępem do informacji podlegających ochronie i może nastąpić wyłącznie po podpisaniu Oświadczenia o zachowaniu poufności (zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ). W wizji lokalnej uczestniczyć może jedynie osoba znajdującą się na liście osób uprawnionych, o której mowa w Załączniku nr 1 do Oświadczenia o zachowaniu poufności.”